
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Kateřina	KLEMPOVÁ

Název	práce Hodnocení	spokojenosti	návštěvníků	vybraného	eventu	-	Znojemské
historické	vinobraní	2019

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Švec	Roman,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Lucie	Zlatušková

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:V	práci	jsou	stanoveny	hypotézy,	ale	není	u	všech	provedena	statistická	analýza.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Pozor	na	označování	některých	zdrojů	a	přímé	citace.
7.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:Pozor	na	gramatické	chyby	(interpunkce,	shoda	podmětu	s	přísudkem,	dělení
slov)	a	překlepy.	Je	třeba	podchytit	i	rozložení	stránek	-	velké	mezery	na	koncích	stránek.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Chválím	za	zbytečné	"nenatahování"	literárního	přehledu	obecnými	definicemi	a	vysvětlováním
základních	pojmů.	Autorka	přistoupila	rovnou	k	problematice,	která	je	spjata	s	tématem	DP.
Oceňuji	použití	označení	počtu	respondentů	n=x	u	grafů.
Co	se	týče	grafů,	obrázků	a	tabulek,	je	vhodnější	na	ně	odkazovat	v	textu	práce	konkrétními	čísly
(např.	viz	Obrázek	25).
Místy	mi	v	práci	chybí	propracování	daného	problému	a	vlastní	úvahy.
Doporučila	bych	využít	více	zahraničních	zdrojů.
Postrádám	komunikování	návrhů	s	odpovědnou	osobou	z	vinobraní	či	z	města	Znojma.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



1.	Je	možné	říci,	že	byl	splněn	cíl	práce?
2.	Byla	kromě	konzultace	dotazníků	provedena	i	pilotáž?
3.	Myslíte	si,	že	využití	aplikace	je	správný	směr	komunikace	do	budoucna?
4.	V	práci	se	často	používá	pojem	kvantitativní	výzkum,	můžete	ho	stručně	vysvětlit?

Datum:	14.06.2020 Podpis	oponenta


